
JAKŠEL DRAK SNÍST PRINCEZNU

FERDA MRAVENEC

V-O-S-K
Večer Odstrašující Socialistické Kultury. 
Přijďte se s námi pobavit a připomenout si absurditu
totalitní doby, kdy zítra již znamenalo včera. Básně, písně
a výzdoba z časů, které se snad už nevrátí.

Divadelní kavárna                                 150,- Kč

POPELKA

DOCELA	VELKÉ	DIVADLO

Rezervace vstupenek:

ŘÍJEN 2024

Generálními partnery jsou Ústecký kraj a město Litvínov.

29. SEZÓNA 2024 - 2025

Vstupenky lze zakoupit:

so   5. 10.  16:00  

pá    1. 11.  19:00

v online prodeji (na webu DVD / přes QR kód) 
na pokladně divadla - ve středu 13:00 - 17:00

telefonicky na čísle 777 000 933
e-mailem manager@docelavelkedivadlo.cz

FERDA MRAVENEC

UBOHÝ CYRANO

POPELKAso  12. 10.  16:00

po  21. 10.  19:00

so  26. 10.  16:00 JAK ŠEL DRAK SNÍST PRINCEZNU

so  19. 10.  16:00 PÍSMENKOVÉ KRÁLOVSTVÍ

PÍSMENKOVÉ KRÁLOVSTVÍ

V-O-S-K

Rooseveltova 279, 436 01 Litvıńov
777 000 933 / 778 094 093
www.docelavelkedivadlo.cz

Pohádkový muzikál pro malé i velké, plný dobrodružství
slavného hrdiny s puntíkovaným šátkem a jeho přátel.    
Podle knížek Ondřeje Sekory upravila J. Galinová. V režii
J. Galina hraje Docela velké divadlo.                                                                    
                                                                   120,- Kč

Drak Habánek miluje zeleninu a za žádnou cenu nechce
sníst princeznu Karolínku. Co všechno Čaroděj vymyslí,
aby Habánka k činu donutil? A zachrání kuchtík Josífek
svou milovanou princeznu? Hrají herci DVD.        

                                                   120,- Kč

Nová pohádka o tom, jak důležité je číst, správně mluvit
a nezapomínat na kouzlo slov a knih. Do Písmenkového
království vnikne zlý Logožrout a unese dvě písmenka,
aby je mohl sníst. Naštěstí se objeví logopedka Lucie a s
pomocí kamarádů a dětí písmenka vysvobodí. Hraje
Lucie Randáková z DVD.
                                                                   120,- Kč

Pohádkový písničkál o chudé dívce, která ztratí střevíček,
ale najde svého prince. Díky svým zvířátkům, dobré Víle
a třem kouzelným ořechům. Na motivy klasické pohádky
napsala J. Galinová. V režii J. Galina hraje DVD.  
                                                                  
                                                                   120,- Kč

Romantický příběh nesobecké lásky Cyrana z Bergeracu
ke krásné Roxaně. Příběh opravdového muže, který bez
váhání obětuje svou lásku a pomáhá svému sokovi jen
proto, aby žena, kterou sám miluje, byla šťastná.
Divadelní hra E. Rostanda o velké lásce, odvaze a
charakteru v moderním přebásnění P. Kohouta. V hlavní
roli: David SUCHAŘÍPA. Dále hrají herci z DVD.
                                                                                                                                        
                                                       400,- / 350,- Kč

UBOHÝ CYRANO

premiéra


